



Industrial Eléctrica de Juárez
Blvd Francisco Villalreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
C.P. 32459 Ciudad Juárez, Chih.
9 Jul 2024 08:40:41
Moneda MXN
Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 36F9B8AF5-3E01-11E8-8B0B-FB71D5B8144E
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-07-09T08:41:08
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Regimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Factura
A 038155

Orden Compra
PO105801

Folio 751,347
RFC MWM-080930-RY2
Nombre Matrx Wire de Mexico
Domicilio Boulevard Juan Pablo II No. 2650
Lote Bravo C.P. 32575 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Regimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI 603 Gastos en general

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	Tasa IVA	Importe
----------	------------------	---------------------	-------------	------------	-----------------	----------	---------

6	GACACOD03PVC	39121700	CODO DE PVC CEC80 3	Pieza	216.0000	"002" IVA 8.00%	1,296.0000
2	GACAREDU4X3	39121700	REDUCCION BUSHING 4X3 CED 80	Pieza	420.0000	"002" IVA 8.00%	840.0000
6	GACA45X3	39121700	codo 45x3 pvc ced 80	Pieza	440.0000	"002" IVA 8.00%	2,640.0000
6	GACABRIDA3	39121700	BRIDA PVC C-80 DE 3"	Pieza	330.0000	"002" IVA 8.00%	1,980.0000
4	GACABRIDA4	39121700	BRIDA DE 4" CED 80 PVC	Pieza	400.0000	"002" IVA 8.00%	1,600.0000
5	GACACOPLE 3PVC-80	39121700	COPL PVC C-80 DE 3"	Pieza	270.0000	"002" IVA 8.00%	1,350.0000
1	GACAPRIMERMORADO	39121700	PRIMER MORADO 1LTRO	Pieza	207.0000	"002" IVA 8.00%	207.0000
5	GACATEE2CED80	39121700	TEE DE 2 PVC CED80	Pieza	280.0000	"002" IVA 8.00%	1,400.0000
2	GACATUB03PVC	39121700	TUBO DE PVC CED 80 3	Pieza	1,320.0000	"002" IVA 8.00%	2,640.0000
4	GACATUERCAU2"	39121700	TUERCA UNION DE 2"	Pieza	403.0000	"002" IVA 8.00%	1,612.0000
8	GACATUERCAU3	39121700	TURCA UNION DE 3"	Pieza	677.0000	"002" IVA 8.00%	5,416.0000
1	GACAVAL3	39121700	VALVULA DE 3" MARAC MUELLER	Pieza	3,680.0000	"002" IVA 8.00%	3,680.0000
8	GACAVALV3CED80	39121700	VALVULA BOLA CED 80 DE 3" pvc	Pieza	3,542.0000	"002" IVA 8.00%	28,336.0000
6	VIMJCONEXT2	39121700	CONECTOR PVC DE 2" ROSCA EXTERIOR	Pieza	225.0000	"002" IVA 8.00%	1,350.0000
4	VIMJCONEXT3	39121700	CONECTOR R/EXT PVC C-80 3"	Pieza	340.0000	"002" IVA 8.00%	1,360.0000
1	VIMJPEGAMENTO1LT	39121700	PEGAMENTO GRIS 1 LT PVC	Pieza	500.0000	"002" IVA 8.00%	500.0000
6	VIMJREDUBUSH3X2	39121700	REDUCCION BUSH PVC C-80 3X2	Pieza	287.0000	"002" IVA 8.00%	1,722.0000
5	VIMJTEEPVC3	39121700	TEE PVC C-80 3"	Pieza	350.0000	"002" IVA 8.00%	1,750.0000
1	VIMJVALVUMAR4	39121700	VALV MARIPOSA PVC C-80 4"	Pieza	4,700.0000	"002" IVA 8.00%	4,700.0000

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Via de Embarque

Domicilio

de Entrega

Instrucciones de entrega

Comentarios

Cobranza

Se entrega remisión y cuando llega la o.c. se refactura con o.c. correcta
RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada
Su opinion es muy importante para nosotros
Quetas y sugerencias: sugerencias@indebel.com

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
F.I. Mercadería sobre pedido, no hay devoluciones.



751,347

